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Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe:
Corso:

Codice
Volume

9788839302762

9788828618386

9788881042494

9788881049707

9788899673079

9781108687751

9788853014405

9788869103131

9788808400758

9788808436290

9788849416442

1L
LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-FRANCESE)

Autore / Curatore / Traduttore

CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI
GIANMARIO / BOZZI GUIDO

ANTONELLI GIUSEPPE / PICCHIORRI
EMILIANO

MARIOTTI ALBERTA / SCLAFANI MARIA
CONCETTA / STANCANELLI AMELIA

MARIOTTI ALBERTA / SCLAFANI MARIA
CONCETTA / STANCANELLI AMELIA

JORDAN / FIOCCHI

AA VW

BOUTEGEGE REGINE / BELLO / POIREY

FRANCO AMERINI / EMILIO ZANETTE

LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO
MAURIZIO / SARACENI - STRUMIA

LANCINI MATTEO / CIRILLO LOREDANA /
VIRDIS GIUSEPPE

SASSO LEONARDO

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2018-2019

Titolo
Sottotitolo

SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO

OPERATIVO + EBOOK

VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO

OPERATIVO
L'ITALIANO, GLI ITALIANI

NORMA, USI, STRATEGIE TESTUALI. LA GRAMMATICA

+ LA COMUNICAZIONE E I TESTI

CONCHIGLIE NARRATIVA E TESTI NON LETTERARI

CONCHIGLIE - EPICA

NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD CD 50227)

TALENT 1

SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI

EIFFEL EN LIGNE. VOLUME 1 - LIVRE DE L ELEVE +

CAHIER D'EXERCISES + EBOOK

METROPOLIS 1

SCIENZE NATURALI 2ED. (LD)
CHIMICA + TERRA

IMPARARE, OSSERVARE, COMUNICARE ED ROSSA -

VOLUME UNICO MULTIMEDIALE (LDM)

LA PSICOLOGIA AL TEMPO DEI SOCIAL NETWORK

NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE AZZURRA
VOLUME 1 + INVALSI + QUADERNO DI RECUPERO +

Vol. Editore

[

[

MARIETTI SCUOLA

EINAUDI SCUOLA

D'ANNA

D'ANNA

TRINITY
WHITEBRIDGE

CAMBRIDGE
UNIVERSITY
PRESS

CIDEB - BLACK
CAT

B.MONDADORI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

PETRINI

Prezzo

(€)

17,35

30,15

20,05
9,10

25,00

27,90

22,15

25,50

18,60

20,70

28,85

MNuova adozione

No

No

No

No

No

Si

No

Si

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

12
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CD-ROM
DIRITTO ED REPORT SCUOLA & -
ECONOMIA 9788824750806 |MARTIGNAGO ANNA / MISTRONI ROBERTA VOLUME UNICO - 1° BN u AZIENDA 23,35 |No |Si |No
SCIENZE MOTORIE FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / IN MOVIMENTO .
E SPORTIVE 9788839302151 BOCCHI SILVIA VOLUME UNICO u MARIETTI SCUOLA (21,40 |No |Si |No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
290,10

Chiudi

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi 2/2



